Выписка из Протокола заседания  комиссии Администрации Бакчарского района
по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и

урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) от 08.06.2021г. № 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предложения о порядке голосования.
2. О результатах проведения анализа   предоставленных сведений о доходах,

расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера муниципальными
служащими за 2020 год.

3. О результатах проведения анализа   предоставления муниципальными
служащими сведений об адресах сайтов или страницах сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальными служащим,
размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их
идентифицировать за 2020г.

4. Доклад о проведении актуализации и анализа сведений, содержащихся в анкетах
лиц, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности
муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления
возможного конфликта интересов.

1.По первому вопросу  комиссия приняла  решение:  голосование на заседании

комиссии по соблюдению комиссии к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов Администрации Бакчарского района 08.06.2021г. по обозначенным в
повестке дня вопросам будет открытым.

2. По второму вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению анализ
предоставленных сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах
имущественного характера муниципальными служащими за 2020 год.

3. По третьему вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению анализ
предоставления муниципальными служащими сведений об адресах сайтов или страницах
сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых
муниципальными служащим, размещались общедоступная информация, а также данные,
позволяющие их идентифицировать за 2020г.

4. По четвертому вопросу  комиссия приняла  решение:  принять к сведению
Доклад о проведении актуализации и анализа сведений, содержащихся в анкетах лиц,
представляемых при назначении на муниципальные должности, должности
муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления
возможного конфликта интересов.